%
%

\(» @A P}
Aiguelongue RN o Ligne(2

N i/ 3 NS
/ v
: N ) % [acou) Jacou
% o -3 e =
s i \\‘?\\ Montpelller N {
/ 2 3 S 5 B Aiguelongue 5 pd
R N \ J Les Beaux-Arts R, B B
N N, 3 Nl Saint-Lazare R ARC2

\ L:'?Vé,w’e \ N 7 For oS
\ i \ W& &8
\ ) b & Castemau
e g %
§ Estanove s s =
=X a [ Q
5 Amosi Castelnau- I |

T e | \ z 5 le-Lez \

b - ¢ pl. Flandres- Toulosse e TR & (3 wabn em

o Dunkerque e ——— i - s a y 7/
Ol e - ~Croix o R°"de’€‘ y ) — -y ‘Aube Rouge :
(205 T B rgent \ > ) S Genturions| G I y A
. ¥ BB5ED S A © Pompignane deSab!assou S
[ iz coriomc® o u@CHEm dm%‘.’.?éée 4 m.-,u o GARE SAINT-ROCH) |~ ¥ . 2siesy 7 Y
N i 3 Sabines — p lma,smé Samt-no:h u,, i o1l BRSP tram) _’f & v
S — & L yphidamour g
Lemasson Samtdeo 53 o = oy ,/'Elllsp &P Correspondance tramway

Dubout ¢ (sl Correspondance Navette g3

il
\e:  Saint- L 3
\ / Prés “%& M[;’:‘t"” }/J D%/%/; R
. ) e (‘% Alguere(‘}esw 98 v- O Péle d'échange \
) [ A Temps de parcours Vélostation vélomagg
@ Autopartage mOd " Lauto

® Correspondance bus
. Correspondance bus

SO B tens

4a;i<i '59;5

m] n Ute S {2 Ligne entidrement accessible
5 ’ : env“‘()n entl‘e L alx personnes & mobilité réduite
o / v . h g stat’ion \ Parking sous vidéosurveillance
’ // 1 : . c aqu s I3 Parking en libre acces =

o

‘Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
' Du lundi au vendredi

Jacou 06:00 06:24 06:43 07:00 07:12 07:23 07:34 07:44
Notre-Dame de Sablassou  04:55 05:34 05:47 06:02 06:11 06:24 06:34 06:4406:5307:0107:1007:16 07:2207:27 07:33 07:3807:44 07:49 07:54
Charles de Gaulle 05:0105:3905:52 06:07 06:16 06:29 06:39 06:49 06:58 07:07 07:16 07:22 07:28 07:33 07:39 07:44 07:50 07:55 08:00
Aiguelongue 05:0405:4205:5506:1006:1906:32 06:42 06:52 07:0107:1007:1907:2507:3107:36 07:42 07:47 07:53 07:58 08:03

CASTELNAU-LE-LEZ

MONTPELLIER

Corum ) 05:1005:47 06:00 06:16 06:25 06:38 06:48 06:58 07:07 07:16 07:2507:3107:37 07:42 07:48 07:53 07:59 08:04 08:09
Ga.re Sal?t—Roch 05:1505:5206:0506:2106:30 06:43 06:5307:03 07:1207:2107:3007:36 07:42 07:47 07:53 07:58 08:04 08:09 08: 14
Saint-Cléophas 05:22 05:58 06:1106:27 06:36 06:49 06:5907:09 07:18 07:27 07:36 07:42 07:48 07:53 07:59 08:04 08:10 08:15 08:20

. Sabines 05:29 06:0506:18 06:34 06:43 06:56 07:0607:16 07:2507:34 07:43 07:49 07:55 08:00 08:06 08:11 08:17 08:22 08:27
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 06:13 06:26 06:42 06:51 07:04 07:1407:24 07:33 07:42 07:51 08:03 08:14 08:25 08:35

Jacou 07:55 08:06 08:18 08:29 08:40 08:51 09:02 09:10 09:22

SR ErE e el Notre-Dame de Sablassou  07:5908:0508:10 08:16 08:22 08:28 08:33 08:39 08:44 08:50 08:55 09:01 09:07 09:12 09:16 09:20 09:25 09:32 09:36
7 7 Charles de Gaulle 08:0508:1108:1608:22 08:28 08:34 08:38 08:44 08:49 08:55 09:00 09:06 09:1209:17 09:21 09:25 09:30 09:37 09:41
 MONTPELLIER Aiguelongue 08:0808:1408:1908:2508:3108:37 08:4108:47 08:52 08:58 09:03 09:09 09:15 09:20 09:24 09:28 09:33 09:40 09:44
Corum 08:1408:2008:2508:3108:37 08:43 08:47 08:53 08:58 09:04 09:09 09:15 09:21 09:26 09:30 09:34 09:39 09:46 09:50
Gare Saint-Roch 08:1908:25 08:30 08:36 08:42 08:48 08:52 08:58 09:03 09:09 09:14 09:20 09:26 09:31 09:35 09:39 09:44 09:51 09:55
Saint-Cléophas 08:2508:3108:36 08:42 08:48 08:54 08:58 09:04 09:09 09:15 09:20 09:26 09:32 09:37 09:41 09:45 09:50 09:57 10:01
: e Sabines 08:3208:3808:43 08:49 08:56 09:01 09:0509:1109:16 09:22 09:27 09:33 09:39 09:44 09:48 09:52 09:57 10:04 10:08
| SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 08:46 09:04 09:1309:19 09:31 09:48 10:05

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
'Du lundi au vendredi

Jacou 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  09:4009:47 09:55 10:01 10:1010:17 10:25 10:32 10:40 10:47 10:5511:02 11:10 11:17 11:25 11:32 11:40 11:47 11:55
Charles de Gaulle 09:4509:52 10:00 10:06 10:15 10:22 10:30 10:37 10:45 10:52 11:00 11:07 11:15 11:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00
MONTPELLIER Aiguelongue 09:48 09:55 10:03 10:09 10:18 10:25 10:33 10:40 10:48 10:55 11:03 11:10 11:18 11:25 11:33 11:40 11:48 11:55 12:03
Corum 09:54 10:01 10:09 10:15 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01 11:09 11:16 11:24 11:31 11:39 11:46 11:54 12:01 12:09
Gare Saint-Roch 09:59 10:06 10:14 10:20 10:29 10:36 10:44 10:51 10:59 11:06 11:14 11:21 11:29 11:36 11:44 11:51 11:59 12:06 12:14
Saint-Cléophas 10:0510:12 10:20 10:26 10:35 10:42 10:50 10:57 11:05 11:12 11:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20
Sabines 10:1210:19 10:27 10:33 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12 11:1911:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:1212:1912:27
| SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35
Jacou 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00

CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  12:02 12:10 12:17 12:25 12:32 12:40 12:47 12:55 13:02 13:10 13:17 13:25 13:32 13:40 13:47 13:55 14:02 14:1014:17

Charles de Gaulle 12:0712:15 12:22 12:30 12:37 12:45 12:52 13:00 13:07 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22
Aiguelongue 12:10 12:18 12:2512:33 12:40 12:48 12:55 13:03 13:10 13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:25
Corum 12:1612:2412:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16 13:24 13:31 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31
Gare Saint-Roch 12:2112:29 12:36 12:44 12:5112:59 13:06 13:14 13:21 13:29 13:36 13:44 13:51 13:59 14:06 14:14 14:21 14:29 14:36
Saint-Cléophas 12:2712:35 12:42 12:50 12:57 13:05 13:12 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42
Sabines 12:3412:42 12:4912:57 13:0413:12 13:19 13:27 13:34 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27 14:34 14:43 14:50

Saint-Jean de Védas Centre 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:52



‘Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
'Du lundi au vendredi

JACOU Jacou 14:15 14:30 14:45 15:00 15615 15:30 15:42 15:52 16:04 16:15

CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  14:25 14:32 14:40 14:47 14:55 15:02 15:10 15:17 15:25 15:32 15:40 15:46 15:52 15:56 16:02 16:07 16:14 16:18 16:25

Charles de Gaulle 14:30 14:37 14:45 14:52 15:00 15:07 15:15 15:22 15:30 15:37 15:45 15:51 15:57 16:01 16:07 16:12 16:19 16:23 16:30

MONTPELLIER Aiguelongue 14:33 14:40 14:48 14:55 15:03 15:10 15:18 15:25 15:33 15:40 15:48 15:54 16:00 16:04 16:10 16:15 16:22 16:26 16:33

Corum 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31 15:39 15:46 15:54 16:00 16:06 16:10 16:16 16:21 16:28 16:32 16:39

Gare Saint-Roch 14:44 14:51 14:59 15:06 15:14 15:21 15:29 15:36 15:44 15:51 15:59 16:05 16:11 16:15 16:21 16:26 16:33 16:37 16:44

Saint-Cléophas 14:50 14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:3515:42 15:50 15:57 16:0516:11 16:17 16:21 16:27 16:32 16:39 16:43 16:50

Sabines 14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35 15:43 15:50 15:58 16:06 16:14 16:20 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48 16:52 16:59

' SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 15:07 15:21 15:36 15:51 16:06 16:15 16:28 16:34 16:44 16:56 17:07
| JACOU Jacou 16:26 16:36 16:48 16:58 17:10 17:21 17:32 17:43 17:54

| CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  16:30 16:36 16:41 16:46 16:52 16:58 17:03 17:08 17:1417:2017:2517:3117:36 17:4217:47 17:53 17:59 18:04 18:09

Charles de Gaulle 16:3516:41 16:46 16:51 16:57 17:0317:08 17:13 17:1917:2517:3017:36 17:41 17:47 17:52 17:58 18:04 18:09 18:14

Aiguelongue 16:38 16:44 16:49 16:54 17:00 17:06 17:1117:16 17:22 17:28 17:33 17:39 17:44 17:50 17:55 18:01 18:07 18:12 18:17

Corum 16:44 16:50 16:5517:0017:0617:1217:17 17:2217:2817:3417:3917:4517:50 17:56 18:01 18:07 18:13 18:18 18:23

Gare Saint-Roch 16:49 16:55 17:00 17:0517:1117:17 17:2217:27 17:33 17:39 17:44 17:50 17:55 18:01 18:06 18:12 18:18 18:23 18:28

Saint-Cléophas 16:5517:0117:0617:1117:1717:2317:2817:33 17:3917:4517:5017:56 18:01 18:07 18:12 18:18 18:24 18:29 18:34

Sabines 17:0417:1017:1517:2017:26 17:3217:37 17:42 17:48 17:54 17:59 18:04 18:09 18:15 18:20 18:26 18:32 18:37 18:42

SAINT-JEAN DE VEDAS Salnt Jean de Vedas Centre 17:18 17:28 17:40 17:50 18:02 18:12 18:23 'I 8 34 18:45

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
' Du lundi au vendredi

[ Circule uniquement le vendredi

| JACOU Jacou 18:04 18:16 18:27 18:38 18:50 19:02 19:14 19:26 19:40 19:49
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  18:14 18:20 18:26 18:31 18:37 18:42 18:48 18:54 19:00 19:06 19:12 19:18 19:24 19:30 19:36 19:43 19:50 19:59 20:05
Charles de Gaulle 18:1918:25 18:31 18:36 18:42 18:47 18:53 18:59 19:05 19:11 19:17 19:23 19:29 19:35 19:41 19:48 19:55 20:04 20:10
Aiguelongue 18:22 18:28 18:34 18:39 18:45 18:50 18:56 19:02 19:08 19:14 19:20 19:26 19:32 19:38 19:44 19:51 19:58 20:07 20:13
Corum 18:28 18:34 18:40 18:45 18:51 18:56 19:02 19:08 19:14 19:20 19:26 19:32 19:38 19:44 19:50 19:57 20:04 20:13 20:19
Gare Saint-Roch 18:33 18:39 18:45 18:50 18:56 19:01 19:07 19:13 19:19 19:25 19:31 19:37 19:43 19:49 19:5520:02 20:09 20:18 20:24
Saint-Cléophas 18:39 18:45 18:51 18:56 19:02 19:07 19:13 19:19 19:25 19:31 19:37 19:43 19:49 19:55 20:01 20:0820:1520:24 20:30
Sabines 18:47 18:53 18:59 19:04 19:11 19:15 19:21 19:27 19:33 19:38 19:45 19:50 19:56 20:02 20:08 20:15 20:22 20:31 20:37
| SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 18:55 19:07 19:19 19:29 19:41 19:53 20:04 20:16 20:30 20:45
JACOU Jacou 20:02 20:22 20:42 21:02 2132 22:0222:3223:02 23:3200:02 00:32 01:02
[ CASTELNAU-LE-LEZ Notre_Dame de Sablassou 20112 20:22 20:32 20:42 20:5221:02 21:1221:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12/01:42/02:07
Charles de Gaulle 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17/01:

Aiguelongue 20:2020:30 20:40 20:50 21:0021:1021:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01 :20
Corum 20:2620:35 20:45 20:55 21:0521:1521:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:5501:250
Gare Saint-Roch 20:3120:4020:5021:0021:1021:2021:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01 :30
Saint-Cléophas 50:3720:46 20:56 21:06 21:16 21:26 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36
Sabines 20:4420:5321:0321:1321:2321:3321:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13 23:4300: 13 00:43 01: 1301'43
_ SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 21:02 21:21 21:51 22:21 22:5123:2123:5100:2100:51.0

| MONTPELLIER

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

‘Samedi

JACOU Jacou 06:00 06:19 06:38 06:57 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  05:32 05:49 06:12 06:29 06:48 07:07 07:17 07:25 07:33 07:40 07:48 07:55 08:03 08:10 08:18 08:25 08:33 08:40
Charles de Gaulle 05:38 05:54 06:17 06:34 06:53 07:12 07:22 07:30 07:38 07:45 07:53 08:00 08:08 08:15 08:23 08:30 08:38 08:45
Aiguelongue 05:41 05:57 06:20 06:37 06:56 07:15 07:25 07:33 07:41 07:48 07:56 08:03 08:11 08:18 08:26 08:33 08:41 08:48
Corum 05:47 06:02 06:25 06:42 07:01 07:20 07:30 07:38 07:46 07:53 08:01 08:08 08:16 08:23 08:31 08:38 08:46 08:53
Gare Saint-Roch 05:52 06:07 06:30 06:47 07:06 07:25 07:35 07:43 07:51 07:58 08:06 08:13 08:21 08:28 08:36 08:43 08:51 08:58
Saint-Cléophas 05:59 06:13 06:36 06:53 07:12 07:31 07:41 07:49 07:57 08:04 08:12 08:19 08:27 08:34 08:42 08:49 08:57 09:04
Sabines 06:06 06:20 06:43 07:00 07:19 07:38 07:48 07:56 08:04 08:11 08:19 08:26 08:34 08:41 08:49 08:56 09:04 09:11

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 06:14 06:28 06:51 07:08 07:27 07:56 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12
JACOU Jacou 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  08:48 08:55 09:03 09:10 09:18 09:25 09:33 09:40 09:48 09: 55 10:03 10:10 10:18 10:25 10:33 10:40 10:48 10:55
Charles de Gaulle 08:53 09:00 09:08 09:15 09:23 09:30 09:38 09:45 09:53 10:00 10:08 10:15 10:23 10:30 10:38 10:45 10:53 11:00
| MONTPELLIER Aiguelongue 08:56 09:03 09:11 09:18 09:26 09:33 09:41 09:48 09:56 10:03 10:11 10:18 10:26 10:33 10:41 10:48 10:56 11:03
Corum 09:01 09:08 09:16 09:23 09:31 09:38 09:46 09:53 10:01 10:08 10:16 10:23 10:31 10:38 10:46 10:53 11:01 11:08
Gare Saint-Roch 09:06 09:13 09:21 09:28 09:36 09:43 09:51 09:58 10:06 10:13 10:21 10:28 10:36 10:43 10:51 10:58 11:06 11:13
i Saint-Cléophas 09:12 09:19 09:27 09:34 09:42 09:49 09:57 10:04 10:12 10:19 10:27 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19
I Sabines 09:19 09:26 09:34 09:41 09:49 09:56 10:04 10:11 10:19 10:26 10:34 10:41 10:49 10:56 11:04 11:11 11:19 11:26

Saint-Jean de Védas Centre 09:27 09:42 ~ 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27




Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
‘Samedi

| Jacou Jacou 11:00 11545 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  11:03 11:10 11:18 11:25 11:33 11:40 11:48 11:55 12:03 12:10 12:18 12:25 12:33 12:40 12:48 12:55 13:03 13:10
Charles de Gaulle 11:08 11:15 11:23 11:30 11:38 11:45 11:53 12:00 12:08 12:15 12:23 12:30 12:38 12:45 12:53 13:00 13:08 13:15

MONTPELLIER Aiguelongue 11:11 11:18 11:26 11:33 11:41 11:48 11:56 12:03 12:11 12:18 12:26 12:33 12:41 12:48 12:56 13:03 13:11 13:18
Corum 11:16 11:23 11:31 11:38 11:46 11:53 12:01 12:08 12:16 12:23 12:31 12:38 12:46 12:53 13:01 13:08 13:16 13:23
Gare Saint-Roch 11:21 11:28 11:36 11:43 11:51 11:58 12:06 12:13 12:21 12:28 12:36 12:43 12:51 12:58 13:06 13:13 13:21 13:28
Saint-Cléophas 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27 12:34 12:42 12:49 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34
Sabines 11:34 11:41 11:49 11:56 12:04 12:11 12:19 12:26 12:34 12:41 12:49 12:56 13:04 13:11 13:19 13:26 13:34 13:41

| SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12557, 13:12 13:27 13:42
JACOU Jacou 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15
| CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03'14:10 14:18 14:25 14:33 14:40 14:48 14:55 15:03 15:10 15:18 15:25
Charles de Gaulle 13:23 13:30 13:38 13:45 13:53 14:00 14:08 14:15 14:23 14:30 14:38 14:45 14:53 15:00 15:08 15:15 15:23 15:30
MONTPELLIER Aiguelongue 13:26 13:33 13:41 13:48 13:56 14:03 14:11 14:18 14:26 14:33 14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:26 15:33
Corum 13:31 13:38 13:46 13:53 14:01 14:08 14:16 14:23 14:31 14:39 14:47 14:54 15:02 15:09 15:17 15:24 15:32 15:39
Gare Saint-Roch 13:36 13:43 13:51 13:58 14:06 14:13 14:21 14:28 14:36 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22 15:29 15:37 15:44
Saint-Cléophas 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27 14:34 14:42 14:50 14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35 15:43 15:50
Sabines 13:49 13:56 14:04 14:11 14:19 14:26 14:34 14:41 14:49 14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:50 15:57

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 13:57 14:12 14:27 o 1442 14:57 15:18 15:28 15:43 15:58

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

| Samedi
{_JACoU Jacou 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30
Notre-Dame de Sablassou  15:33 15:40 15:48 15:55 16:03 16:10 16:18 16:25 16:33 16:40 16:48 16:55 17:03 17:10 17:17 17:25 17:32 17:40
Charles de Gaulle 15:38 15:45 15:53 16:00 16:08 16:15 16:23 16:30 16:38 16:45 16:53 17:00 17:08 17:15 17:22 17:30 17:37 17:45
Aiguelongue 15:41 15:48 15:56 16:03 16:11 16:18 16:26 16:33 16:41 16:48 16:56 17:03 17:11 17:18 17:25 17:33 17:40 17:48
Corum 15:47 15:54 16:02 16:09 16:17 16:24 16:32 16:39 16:47 16:54 17:02 17:09 17:17 17:24 17:31 17:39 17:46 17:54
Gare Saint-Roch 15:52 15:59 16:07 16:14 16:22 16:29 16:37 16:44 16:52 16:59 17:07 17:14 17:22 17:29 17:36 17:44 17:51 17:59
Saint-Cléophas 15:58 16:05 16:13 16:20 16:28 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:13 17:20 17:28 17:35 17:42 17:50 17:57 18:05

Sabines 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:49 17:57 18:04 18:12
| SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 16:13 16:28 16:43 16:58 1733 17:28 17:43 17:57 18:12

| JACOU Jacou 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45
| CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  17:47 17:55 18:03 18:10 18:18 18:25 18:33 18:40 18:48 18:55 19:03 19:10 19:17 19:25 19:33 19:40 19:48 19:55
Charles de Gaulle 17:52 18:00 18:08 18:15 18:23 18:30 18:38 18:45 18:53 19:00 19:08 19:15 19:22 19:30 19:38 19:45 19:53 20:00

4 MONTPELLIER Aiguelongue 17-55 18:03 18:11 18:18 18:26 18:33 18:41 18:48 18:56 19:03 19:11 19:18 19:25 19:33 19:41 19:48 19:56 20:03
Corum : 18:01 18:08 18:16 18:23 18:31 18:38 18:46 18:53 19:01 19:08 19:16 19:23 19:30 19:38 19:46 19:53 20:01 20:08
Gare Saint-Roch 18:06 18:13 18:21 18:28 18:36 18:43 18:51 18:58 19:06 19:13 19:21 19:28 19:35 19:43 19:51 19:58 20:06 20:13
Saint-Cléophas 18:12 18:19 18:27 18:34 18:42 18:49 18:57 19:04 19:12 19:19 19:27 19:34 19:41 19:49 19:57 20:04 20:12 20:19
Sabines 18:19 18:26 18:34 18:41 18:49 18:56 19:04 19:11 19:19 19:26 19:34 19:41 19:48 19:56 20:04 20:11 20:19 20:26
TR NS saint-Jean de Védas Centre 18:27 18:42 18:57 19:12 19:28 19:43 19:56 20:12 20:27

=t

Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
' Samedi

Jacou 20:02 20:22 20:42 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02
20:03 20:12 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12
20:08 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17
Aiguelongue 20:11 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20
Corum 20:16 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
Gare Saint-Roch 20:21 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
20:27 20:36 20:46 20:56 21:06 21:16 21:26 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36
20:34 20:43 20:53 21:03 21:13 21:23 21:33 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:43

CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

- MONTPELLIER

Saint-Cléophas

Sabines
Saint-Jean de Védas Centre 20:42 21:02 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21 01:51
. JACOU Jacou 01:32 01:57
Notre-Dame de Sablassou  01:42 02:07
Charles de Gaulle 01:47 02:12
Aiguelongue 01:50 02:15
Corum 01:55 02:20
Gare Saint-Roch 02:00 02:25
Saint-Cléophas 02:06 02:31
Sabines 02:13 02:38

| SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre



Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
Dimanche et jours fériés (ne circule pas le "mai)

JACOU Jacou 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  06:30 06:50 07:12 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55
Charles de Gaulle 06:36 06:55 07:17 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00

MONTPELLIER Aiguelongue 06:39 06:58 07:20 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03

Corum 06:45 07:03 07:25 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08
Gare Saint-Roch 06:50 07:08 07:30 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13
Saint-Cléophas 06:57 07:14 07:36 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19
Sabines 07:04 07:21 07:43 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 07:13 07:51 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19
| JACOU Jacou 11:00 11:30 12:00 12:30 | 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
| CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25
Charles de Gaulle 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30
| MONTPELLIER Aiguelongue 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33
Corum 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38
Gare Saint-Roch 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43
Saint-Cléophas 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49

Sabines 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56

| SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 11:49 12:19 12:49 S 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15149
; [ @ @ @ -
‘Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
E L L & e & . .
' Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 1*mai]
' JACOU Jacou 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:32
 CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:26 19:42 19:57
Charles de Gaulle 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:31 19:47 20:02
MONTPELLIER Aiguelongue 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:34 19:50 20:05
Corum 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:39 19:55 20:10
Gare Saint-Roch 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:44 20:00 20:15
Saint-Cléophas 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:50 20:06 20:21
Sabines 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:57 20:13 20:28
: Saint-Jean de Védas Centre 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:21
| JACOU Jacou 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02
Notre-Dame de Sablassou  20:12 20:27 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12
Charles de Gaulle 20:17 20:32 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17
Aiguelongue 20:20 20:35 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20
‘ Corum 20:25 20:40 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
Gare Saint-Roch 20:30 20:45 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
Saint-Cléophas 20:36 20:51 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36
Sabines 20:43 20:58 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:43
| SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51
i L] [ ] (] @ P <
Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
' Vacances scolaires
Jacou 06:00 06:24 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  04:55 05:30 05:48 06:11 06:34 06:55 07:10 07:17 07:25 07:32 07:40 07:47 07:55 08:02 08:10 08:17 08:25 08:32
Charles de Gaulle 05:01 05:35 05:53 06:16 06:39 07:00 07:15 07:22 07:30 07:37 07:45 07:52 08:00 08:07 08:15 08:22 08:30 08:37
| MONTPELLIER Aiguelongue 05:04 05:38 05:56 06:19 06:42 07:03 07:18 07:25 07:33 07:40 07:48 07:55 08:03 08:10 08:18 08:25 08:33 08:40
Corum 05:10 05:43 06:01 06:25 06:48 07:09 07:24 07:31 07:39 07:46 07:54 08:01 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39 08:46
Gare Saint-Roch 05:15 05:48 06:06 06:30 06:53 07:14 07:29 07:36 07:44 07:51 07:59 08:06 08:14 08:21 08:29 08:36 08:44 08:51
Saint-Cléophas 05:22 05:54 06:12 06:36 06:59 07:20 07:35 07:42 07:50 07:57 08:05 08:12 08:20 08:27 08:35 08:42 08:50 08:57
Sabines 05:29 06:01 06:19 06:43 07:06 07:27 07:42 07:49 07:57 08:04 08:12 08:19 08:27 08:34 08:42 08:49 08:57 09:04
Saint-Jean de Védas Centre 06:09 06:27 06:51 07:14 07:35 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12
Jacou 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30
Notre-Dame de Sablassou  08:40 08:47 08:55 09:02 09:10 09:17 09:25 09:32 09:40 09:47 09:55 10:02 10:10 10:17 10:25 10:32 10:40 10:47
Charles de Gaulle 08:45 08:52 09:00 09:07 09:15 09:22 09:30 09:37 09:45 09:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30 10:37 10:45 10:52
MONTPELLIER Aiguelongue 08:48 08:55 09:03 09:10 09:18 09:25 09:33 09:40 09:48 09:55 10:03 10:10 10:18 10:25 10:33 10:40 10:48 10:55
~ Corum 08:54 09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01
Gare Saint-Roch 08:59 09:06 09:14 09:21 09:29 09:36 09:44 09:51 09:59 10:06 10:14 10:21 10:29 10:36 10:44 10:51 10:59 11:06
Saint-Cléophas 09:05 09:12 09:20 09:27 09:35 09:42 09:50 09:57 10:05 10:12 10:20 10:27 10:35 10:42 10:50 10:57 11:05 11:12
sabines 09:12 09:19 09:27 09:34 09:42 09:49 09:57 10:04 10:12 10:19 10:27 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19

CEAENGETE S saint-Jean de Védas Centre 09:27 09:42 09:557 . . 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27




Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
' Vacances scolaires

JACOU
CASTELNAU-LE-LEZ

Jacou

Notre-Dame de Sablasso
Charles de Gaulle
iguelongue

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Cen
JACOU Jacou
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle
Aiguelongue
Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas
Sabines

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre

JACOU
CASTELNAU-LE-LEZ

Jacou

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle
Aiguelongue

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre

MONTPELLIER

- SAINT-JEAN DE VEDAS

| JAcOU
[ CASTELNAU-LE-LEZ

Jacou

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle
Aiguelongue

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

| MONTPELLIER

aint-_lean de VAda

| SAINT- IEAN REVEDAS

Direction Sa
'Vacances scola

Jacou

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle
Aiguelongue

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre

CASTELNAU-LE-LEZ

MONTPELLIER

SAINT-JEAN DE VEDAS

Jacou

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle
Aiguelongue

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

" Saint-Jean de Védas Centre

CASTELNAU-LE-LEZ

MONTPELLIER

'SAINT-JEAN DE VEDAS

10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45
10:55 11:02 11:10 11:17 11:25 11:32 11:40 11:47 11:55 12:02 12:10 12:17 12:25 12:32 12:40 12:47 12:55 13:02
11:00 11:07 11:15 11:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00 12:07 12:15 12:22 12:30 12:37 12:45 12:52 13:00 13:07
11:03 11:10 11:18 11:25 11:33 11:40 11:48 11:55 12:03 12:10 12:18 12:25 12:33 12:40 12:48 12:55 13:03 13:10
11:09 11:16 11:24 11:31 11:39 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16
11:14 11:21 11:29 11:36 11:44 11:51 11:59 12:06 12:14 12:21 12:29 12:36 12:44 12:51 12:59 13:06 13:14 13:21
11:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20 12:27 12:35 12:42 12:50 12:57 13:05 13:12 13:20 13:27
11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27 12:34 12:42 12:49 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34
11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 2:57. 13:12 18:27, 13:42

u

tre

13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
13:10 13:17 13:25 13:32 13:40 13:47 13:55 14:02 14:10 14:17 14:25 14:32 14:40 14:47 14:55 15:02 15:10 15:17
13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:45 14:52 15:00 15:07 15:15 15:22
13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:25 14:33 14:40 14:48 14:55 15:03 15:10 15:18 15:25
13:24 13:31 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31
13:29 13:36 13:44 13:51 13:59 14:06 14:14 14:21 14:29 14:36 14:44 14:51 14:59 15:06 15:14 15:21 15:29 15:36
13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50 14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42
13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27 14:34 14:42 14:49 14:57 15:04 15:12 15:19 15:27 15:34 15:42 15:49
13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15512 15:27: 15:42 15:57

‘Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
'Vacances scolaires

15815 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15
15:25 15:32 15:40 15:47 15:55 16:02 16:10 16:17 16:25 16:32 16:40 16:47 16:55 17:02 17:10 17:17 17:25 17:32
15:30 15:37 15:45 15:52 16:00 16:07 16:15 16:22 16:30 16:37 16:45 16:52 17:00 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37
15:33 15:40 15:48 15:55 16:03 16:10 16:18 16:25 16:33 16:40 16:48 16:55 17:03 17:10 17:18 17:25 17:33 17:40
15:39 15:46 15:54 16:01 16:09 16:16 16:24 16:31 16:39 16:46 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24 17:31 17:39 17:46
15:44 15:51 15:59 16:06 16:14 16:21 16:29 16:36 16:44 16:51 16:59 17:06 17:14 17:21 17:29 17:36 17:44 17:51
15:50 15:57 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:50 17:57
15:57 16:04 16:12 16:19 16:27 16:34 16:42 16:49 16:57 17:04 17:12 17:19 17:27 17:34 17:42 17:49 17:57 18:04
16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 757 18:12

17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30
17:40 17:47 17:55 18:02 18:10 18:17 18:25 18:32 18:40 18:48 18:55 19:03 19:10 19:17 19:25 19:33 19:40 19:48
17:45 17:52 18:00 18:07 18:15 18:22 18:30 18:37 18:45 18:53 19:00 19:08 19:15 19:22 19:30 19:38 19:45 19:53
17:48 17:55 18:03 18:10 18:18 18:25 18:33 18:40 18:48 18:56 19:03 19:11 19:18 19:25 19:33 19:41 19:48 19:56
17:54 18:01 18:09 18:16 18:24 18:31 18:39 18:46 18:54 19:02 19:09 19:17 19:24 19:31 19:39 19:47 19:54 20:02
17:59 18:06 18:14 18:21 18:29 18:36 18:44 18:51 18:59 19:07 19:14 19:22 19:29 19:36 19:44 19:52 19:59 20:07
18:05 18:12 18:20 18:27 18:35 18:42 18:50 18:57 19:05 19:13 19:20 19:28 19:35 19:42 19:50 19:58 20:05 20:13
18:12 18:19 18:27 18:34 18:42 18:49 18:57 19:04 19:12 19:20 19:27 19:35 19:42 19:49 19:57 20:05 20:12 20:20
]:2° ]: 19:1 19:28 19-43 10:57 2N-12 Jn.no

3:4

Q-
Rs!

bines/Saint-Jean de Védas Centre

o
.I re S B circule uniquement le vendredi

19:45 20:02 20:22 20:42 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32
19:55 20:03 20:12 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42
20:00 20:08 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47
20:03 20:11 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50
20:09 20:17 20:26 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55
20:14 20:22 20:31 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00
20:20 20:28 20:37 20:46 20:56 21:06 21:16 21:26 21:36 21:5° 36 22:21 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06

20:27 20:35 20:44 20:53 21:03 21:13 21:23 21:33 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13
20:43

21:02 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51/01:21

01:51




